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
8 920 929 34 41.

Продам двигатель 2106 в 
идеальном состоянии.   Тел.: 
8 920 628 62 49.

Продаю летние шины PIRELLI 
195/65 R15 б/у 4500 руб. Тел.: 
8 920 909 51 67.

Продам генератор, стартер, 
зажигание, трамблер на ВАЗ 
классику. Тел.: 8 930 836 71 31.

Куплю а/м «ВОЛГА» целиком 
на запчасти, недорого. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Продам коробку на классику 
5 ступку. Тел.: 8 915 754 64 61.

Продам резину б/у 205/ 70 R 
14 на литых дисках 4 шт, состо-
яние хорошее.  Тел.: 8 920 919 
53 99

Продается комплект фона-
рей задних на ВАЗ 2110. Тел.: 
8 904 955 86 48.

Продам комплект зимней 
авторезины  на дисках R-14 (4 
шпильки). Состояние хорошее, 
все шипы на месте. В эксплу-
атации 2 сезона. Цена 10000 
руб. Тел.: 8 915 799 35 81.

Продается дом 43 кв. м, 
газ, 16 соток земли.Тел.: 
8 920 914 90 86.

Продаётся дом в пгт. 
Мстёра. Тел.: 8 920 902 81 35.

Продаётся кирпичный 
дом в р-не Толмачево. Тел.: 
8 904 657 19 11.

Продается дом в Нена-
шево с газовым отоплением. 
Тел.: 8 919 024 43 57. 
   Продается дом в п.Мстёра 
на ул. Мичурина, в\у. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается дом в д. Сло-
бодка. Есть вода,свет. 30 со-
ток земли. Можно провести 
газ.Тел.: 8 919 0295047.                                                                                    

Продается жилой дом  рай-
он Поповки. Все удобства. 
Тел.: 8 915 7769142.                                                                                                

Продается дом в п. 
Никологоры, 400 т. р. Тел.: 
8 919 0244357.            

Продается дом в д.Эдон, не 
дорого. Тел.: 8 919 0244357.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 0244357.

Продам дом в центре горо-
да с земельным участком 880 
кв.м. Для проживания требу-
ется кап.ремонт. Тел.: 8-915-
768-62-19.

Продам 1-комн. кв. в р-не 
Север с ч/у в 4-квартирном 
кирп. доме. Тел.: 8 910 776 
73 23.

Продаётся  1 комн. кв.  в 
Дечинском.Тел.: 8 915 754 96 
06.

Продается 1 ком.кв. в 2-х 
этажном кирпичном доме. 
Индивидуальное отопление, 
вода. В центре города.  Тел.: 
8 910 773 25 34.

Продаётся 2-х комн. кв. 
в р-не Толмачево. Тел.: 
8 920 935 65 33.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
Нововязниках, р-он Ж/д вок-
зала, все удобства, 60 кв.м, 
800 000  руб. Тел.: 8 920 904 
37 56.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
р-не Колония, 1/2 кирп. дома, 
индивид.отопл. Комнаты изо-
лированные. Есть подполье, 
сарай с погребом, участок. 
Цена 950 тыс. руб. Торг. Тел.: 
2-11-45, 8 910 77 37 648.

Продается 2-х ком. кв. в д. 
Галкино Тел.: 8 919 021 40 75.

Продается  2-х ком. кв.в п. 
Приозёрный – Никологоры, 
все удобства. Тел.: 8 915 776 
91 42.

Продается 2-х ком.кв. м-н 
Север, 2этаж. Обменяю на 
1 ком.кв. с вашей  доплатой. 
Рассмотрю варианты обмена 
на квартиру в Никологорах 
или в Вязниках Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 2-х ком.кв. на 
ул. 1 мая, 1 этаж,  все удоб-
ства. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продается 2-х ком.кв. в п. 
Первомайский.1 этаж. Инд. 
Отопление. Все удобства. 
Тел.: 8 915 757 58 02.

Продаётся 2-х комн. кв. 
в р-не Север. 2/2 эт. дома. 
Светлая. Все магазины в 
шаговой доступности. Тел.: 
8 919 023 81 50.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
Никологорах, 2/5 эт. дома, 
900 тыс. руб. Торг. Тел.: 5-22-
40.

Продаётся 2-х комн., 2/5 
эт. дома в м-не Дечинский. 
Цена договорная. Тел.: 
8 903 648 29 62.

Продается 2-х ком. кв. в 
3-х кв. доме, вход отдель-
ный, 41,1 кв.м., веранда, 
подсобные помещения, газ, 
вода, зем. уч. Цена договор-
ная, можно на мат. кап. Тел.: 
8 904 260 72 92.

Продается 3-х ком.кв. с ре-
монтом,  м-н Север,  в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продается 3-х 
комнатнаякв.в м-не 

Изготовим и устано-
вим изделия с элемен-
тами художественной 
ковки: ворота, заборы, ко-
зырьки, беседки и др. Не 
дорого. www.kovkagotov.
ru, Тел.: 89190228115, 
89206297510.

Мастерская производит 
ремонт стиральных машин, 
холодильников, СВЧ, пыле-
сосов, часов и др. Выезд на 
дом, гарантия. Тел.: 8 915 
769 52 95.

Манипулятор 3 тонны, 
борт 5 тонн. Тел:. 8  920 935 
21 82.

Ремонт стиральных ма-
шин, холодильников, микро-
волновок, пылесосов. Выезд 
на дом. Тел.: 8 915 769 52 95.

Копка траншей, Ж/б ко-
лец, вода, канализация. 
Тел.: 8 900 477 60 50.

Куплю мешки б/у. Тел.: 
8 904 592 06 11

Нужна няня на дом. Дети:  
девочка 4 года, мальчик 1 год. 
Зарплата договорная . Тел.: 
8 904 594 91 88

Продается коровье моло-
ко, возможна доставка. Тел.:  
8 930 834 54 52.

Продаются памперсы для 
взрослых. Тел.: 8 920 907 37 
57

Куплю кирпич под разбор. 
Тел.: 8 904 592 06 11

Куплю газовые баллоны 
пропан, 100руб./шт. Тел.: 
8 904 592 06 11

Продам газовые баллоны 
пропан, пустые, 500руб./шт. 
Тел.: 8 910 175 77 78

Продам газ. баллон про-
пан, заправлен, с доставкой 
1500 руб. Тел.: 8 910 182 20 07

Продаются пластиковые 
окна б/у, размеры три окна 
66х127; и одно 69х125. Тел.: 
8 930 031 53 40

Продаются новые окна 
ПВХ, 77 см. на 1 м. 07 см. и 
глухое окно 56 см. на 1м. 70 
см., стеклопакеты для веран-
ды 62 см. на 1м. 92 см. - 4шт. 
Тел.: 8 915 796 58 56

Продается новое окно 
ПВХ из элитного профиля  
1м.35см на 1м. 60см. Тел.: 
8 915 796 58 56

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

Продам диван в хорошем 
состоянии. Тел.: 8 960 733 
67 66

Продам кровать одно-
спальную  с ортопедическим 
матрасом в хорошем состо-
янии. Тел. : 8 920 908 76 01

Продам кровать одно-
спальную недорого. Тел.: 8 
910 170 95 74

Продам большой угловой 
диван, б/у 2 года.18 тыс. 
руб. Тел.: 8 910 178 96 56

Продам большой угловой 
диван. Б/у 2 года.18 тыс.руб. 
Тел.: 8 910 178 96 56.

Продаю ковер, телевизор, 
трюмо, швейную машинку. 
Тел.: 8 920 913 11 08.

Дечинский дом 5.  2этаж. 
Тел.: 8 915 7575802.

Продается 3-х ком.
кв с.Станки  1 этаж. Тел.: 
8 919 0214075.

Продается 3х ком. кв. на 
ул. Новая м-н Север. 1 этаж 
в\у. Тел.: 8 904 959 13 70.                                                                                                                          

Продам трёхкомнатную 
квартиру в м-не Ефимьево 
д.1,в середине дома, 4 этаж. 
Тел. 8-915-768-62-19.

Продаётся 3-х комн. кв. 
р-н Север, 1/9, 65 кв.м. Евро-
ремонт под ключ, Документы 
готовы. Тел.: 8 980 753 30 41, 
8 980 754 39 11.

Продается 2 комнаты в 4х 
ком. кв. в п.Мстёра. Сделан 
ремонт, печное отопление.
(недорого) Тел.: 8 961 251 43 
63.

Продается комната на 
ул.Металлистов д. 17, 4 этаж. 
Ремонт. Тел.: 8 919 0295047.

Продается гараж, ГК «Юж-
ный». Тел.: 8 910 1876332.

Продаётся гараж в м-не 
Дечинский, ГСК 10, в р-не 
Котельной, яма, погреб. 
Цена 125 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 903 832 42 37.

Продается уч. в центре п. 
Мстера, 4 сот. Яблони, гру-
ши, слива, смородина.  Есть 
сарай, баня, погреб. Тел.: 
8 919 017 56 64.

Продается земельный 
участок в П. Мстёра,7 соток. 
Коммуникации рядом. Тел.: 
8 919 024 43 57.           

Продается земельный уча-
сток,  ул.Юбилейная.9соток  
Тел.: 8 919 024 43 57.                                                                   

Продается земельный уча-
сток с домом в Ненашево 200 
т.р.   Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня 100 
т. р. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево Тел.: 8 919 024 
43 57;

Сдаётся 2-х комн. кв. в р-не 
Север. Тел.: 8 920 62 31 462.

Сдаётся комната в ком-
мунальной квартире без со-
седей, с мебелью, недорого. 
Тел.: 8 920 913 71 98.

Сдам 1-комн. кв. в р-не Се-
вер на длительный срок. 5000 
руб. плюс коммунальные пла-
тежи. Тел.: 8 960 719 49 30.

Сдаётся 2-х комн. кв. в р-не 
Север. Тел.: 8 920 945 92 38.

Сдам трёхкомнатную квар-
тиру в м-не Ефимьево д.1,в 
середине дома, 4 этаж. Тел. 
8-915-768-62-19.

Сдаётся квартира, все 
удобства. Тел.: 8 904 258 80 
22.

Сдаётся в аренду отдель-
ное помещение 24 кв.м. по 
адресу: ул. Ленина, 2. Тел.: 
8-915-768-62-19. 

Сдаётся в аренду отдель-
ное помещение под офис 
15 кв.м. по адресу: ул.1 
Мая,15/16 Тел.: 8-915-768-
62-19.

Сдам 2-х ком кв. на 
Текмаше на длит. срок. 
7000 руб.+ свет и вода. Тел.: 
8 910 675 60 38.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Требуются рабочие стро-
ительных специальностей. 
Тел.: 8 930 838 46 65.

Требуются на работу в 
кафе «Илевники». Офици-
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